
                

проект

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

 2021 року          м. Чернігів № 13/VIII -___

Про затвердження проектів землеустрою
щодо відведення земельних ділянок, передачу
земельних ділянок у власність громадянам 
для індивідуального садівництва та громадянам
 – учасникам АТО/ООС, учасникам бойових дій, 
ветеранам війни та членам сімей загиблих
учасників АТО/ООС для індивідуального садівництва

Розглянувши заяви громадян та пропозиції управління земельних 
ресурсів міської ради про затвердження проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок, передачу земельних ділянок у власність 
громадянам для індивідуального садівництва та громадянам – учасникам 
АТО/ООС, учасникам бойових дій, ветеранам війни та членам сімей загиблих 
учасників АТО/ООС для індивідуального садівництва, керуючись Земельним 
кодексом України, законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про оренду землі» та «Про землеустрій», міська рада вирішила:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок та передати у власність безоплатно земельні ділянки для 
індивідуального садівництва та встановити ставку земельного податку на 
рівні 0,5 відсотка нормативної грошової оцінки, громадянам членам 
садівничих товариств:

1.1 «Колос»:
1.1.1 Кислій Олені Василівні земельну ділянку № 168, площею             

0,0640 га (кадастровий номер 7410100000:02:054:0246).
2. Керуючись Законом України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», на виконання рішення Чернігівської міської ради від                     
01 грудня 2020 року № 2/VIІI-26 «Про програму підтримки учасників 
АТО/ООС, членів їх сімей та сімей загиблих (померлих) учасників АТО/ООС 
– мешканців м. Чернігова на 2021–2023 роки», затвердити проекти 
відведення та передати у власність безоплатно земельні ділянки, встановити 
ставку земельного податку на рівні 0,5 відсотка нормативної грошової 
оцінки, громадянам – учасникам АТО/ООС, учасникам бойових дій, 
ветеранам війни та членам сімей загиблих учасників АТО/ООС:



2

2.1 в масиві "Лісковиця" для індивідуального садівництва:
2.1.1 Задерко Олені Миколаївні ділянку № 472, площею 0,0600 га 

(кадастровий номер 7410100000:01:039:0442).
2.1.2 Соколовському Віталію Івановичу ділянку № 466, площею            

0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0454).
2.1.3 Павленку Олександру Миколайовичу ділянку № 346, площею            

0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0422).
2.1.4 Самсонову Дмитру Вікторовичу ділянку № 314, площею            

0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0446).
2.1.5 Коржу Роману Миколайовичу ділянку № 187, площею            

0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0455).
2.1.6 Скрипак Ользі Віталіївні ділянку № 122, площею 0,0600 га 

(кадастровий номер 7410100000:01:039:0456).
2.1.7 Воєводському Марку Олеговичу ділянку № 50, площею 0,0600 га 

(кадастровий номер 7410100000:01:039:0444).

Міський голова                                                              Владислав АТРОШЕНКО


